
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Łukawcu. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) § 6 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
25 marca 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 r. poz. 530) oraz art. 710-719 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Działając w imieniu i na rzecz Gminy Wielkie Oczy, udzielam niniejszym upoważnienia, 
Panu Dariuszowi Bogusz - dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu. 

2. Do dokonywania czynności związanych z bezpłatnym użyczaniem rodzicowi (opiekunowi 
prawnemu) sprzętu tj. zestaw komputerowy, laptop, tablet, niezbędnego do realizacji przez ucznia 
uczęszczającego do Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu zajęć z wykorzystaniem metod 
i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia. 

3. Do dokonywania czynności związanych z bezpłatnym użyczaniem sprzętu tj. zestaw 
komputerowy, laptop, tablet, niezbędnego nauczycielom zatrudnionym w Publicznej Szkołe 
Podstawowej w Łukawcu do prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu kształcenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 2E9A7140-D353-4214-B863-869F450ECC11. Podpisany Strona 1




